平成 24 年４月 16 日

各 位

会社名 株式会社富士テクニカ宮津
代表者名 代表取締役社長    和久田 俊一
（JASDAQ・コード ６４７６）
問合せ先 財務部長       村上 正明
電話番号 ０５５－９７７－０４０１

主要株主の異動に関するお知らせ

今般、平成 23 年 12 月 15 日付けで当社の主要株主に下記のとおり異動がありましたので、

お知らせいたします。

記

１．異動年月日         平成 23 年 12 月 15 日

２. 異動が生じた経緯      Ａ種及びＢ種優先株式の普通株式への転換による

３．異動した株主の概要

 （１） 名       称     株式会社静岡銀行

 （２） 本 店 所 在 地     静岡県静岡市葵区呉服町１－１０

 （３） 代表者の役職・氏名     取締役頭取 中西 勝則

 （４） 主 な 事  業 内 容          金融業

 （５） 資 本 金 の 額        908 億円

４．当該株主の所有議決権数（所有株式数）及びその議決権の総数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合
大株主順位

異動前

（平成23年3月31日現在）

273 個

（27,390 株）

1.78%

第６位

異動後

16,759 個

（1,675,850 株）
14.91% 第２位

※ 議決権を有しない株式として発行済株式総数から控除した株式数   1,606 株

平成 23 年 12 月 15 日現在の発行済株式総数          11,245,262 株

５．今後の見通し

  本件が業績に与える影響はございません。

以 上